
 

AICINĀJUMS  

1. Adventa svētdienas dievkalpojuma kolekti novēlēt  

kalpošanai INDIJĀ 

 

Dieva mīļotie brāļi un māsas Kristū!  

Tuvojas Baznīcas gada noslēgums un svētdien, 27. novembrī 1. Adventā iesāksies 

Baznīcas Jaunais gads! Šajā svētku dienas dievkalpojumā nu jau tradicionāli mēs 

esam aicināti atvērt savas sirdis brāļiem un māsām Indijā, Annas Irbes izveidotajā 

misijā, par kuriem jau vairākus gadus rūpējas mūsu mācītājs Gints Polis. Sirsnīga 

pateicība visiem, kas iepriekšējos gadus esat atsaukušies šim aicinājumam un tā mūsu 

kalpošanu Indijā esat padarījuši iespējamu, par ko arī mūsu brāļi un māsas Indijā ir no 

sirds pateicīgi. 

Nākamā gada janvārī kopā ar LELB Misijas nozares vadītāju Arti Puriņu esmu 

paredzējis doties uz mūsu misijas vietu Indijā, lai savām acīm redzētu, kas paveikts un 

kāda palīdzība tur būtu nepieciešama nākotnē. Tad arī jums sniegšu izsmeļošu 

ziņojumu, bet ar to, kas mūsu misijā Indijā noticis līdz šim, varat iepazīties mājas lapā 

www.indilatvianmission.lv.   

Lai šā gada labprātīgais upuris Kristus vēsts pasludināšanai Indijā ir daļa no mūsu 

Adventa laika gavēņa, ar pateicību, bijību un prieku gaidot Kristus otro atnākšanu! 

Sirsnībā – 
Pāvils Brūvers 

bīskaps emeritus 
 
Annas Irbes Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Indijā atbalsta fonds 

Reģ. nr.:  40008224954 
 

Konts:  Nordea Bank 
          IBAN                                            Valūta 
        LV69 NDEA 00000 8419 1430      EUR 

        LV09 NDEA 00000 8419 1443      USD 
        LV46 NDEA 00000 8419 1456      GBP 

             
 
 

P.S. Ja draudzei nav iespējams ziedot visu 1. Adventa dievkalpojuma kolekti, tad 

būsim pateicīgi arī par daļu no kolektes, kādu draudze ar prieku var atvēlēt. 

 

 

http://www.indilatvianmission.lv/

